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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av uppföljningen av Edö 

vård- och omsorgsboende. 
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 avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Alla vård- och omsorgsboenden följs upp årligen. När det gäller de kommunalt 

drivna boendena ansvarar stadsdelsnämnden för uppföljningen. I detta 

tjänsteutlåtande redovisas förvaltningens uppföljning av Edö vård- och 

omsorgsboende med de tre inriktningar – servicehus, gruppboende (demensvård) 

och somatisk vård.  

 

Boendet är beläget i en naturnära miljö vid sjön Magelungen i Farsta strand. 

Bedömningen är att alla tre enheter bedriver en väl fungerande verksamhet och har 

en mängd olika aktiviteter att erbjuda. Ett mycket stort förbättringsarbete har 

gjorts där enheterna har kommit till rätta med tidigare påtalade brister. Inga nya 

avvikelser har heller konstaterats. 
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Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för äldre.  

 

Bakgrund 

Alla verksamheter inom vård- och omsorgsboende, hemtjänst, ledsagning och 

avlösning som är belägna inom stadsdelsområdet och verksamheter som staden 

har ramavtal med ska följas upp årligen. Syftet är att få kunskap om enheternas 

styrkor, svagheter och angelägna förbättringsområden. Uppföljningarna sker 

utifrån den mall som äldreförvaltningen har tagit fram. Mallen styr vilka aspekter i 

verksamheten som ska granskas, så att uppföljningarna blir jämförbara över hela 

staden. 

 

När det gäller de kommunala utförarna är det stadsdelsnämnderna som ansvarar 

för uppföljningarna.  

 

Resultatet av alla uppföljningar rapporteras till äldrenämnden och sammanställs i 

en rapport till kommunfullmäktige vartannat år. Det publiceras också på ”Jämför 

service” på Stockholms stads hemsida. 

 

Uppföljningen 

I detta tjänsteutlåtande redovisas förvaltningens uppföljning av Edö vård- och 

omsorgsboende med de tre inriktningarna servicehus, gruppboende (demensvård) 

och somatisk vård. Boendet är beläget i en naturnära miljö vid sjön Magelungen i 

Farsta strand.  

 

Bedömningen är att alla tre enheter bedriver en väl fungerande verksamhet och har 

en mängd olika aktiviteter att erbjuda. Ett mycket stort förbättringsarbete har 

gjorts där samtliga enheter har kommit till rätta med de tidigare påtalade bristerna. 

Några medarbetare inom samtliga tre enheter har brustit i det svenska språket. 

Dessa personer har erbjudits utbildning, som nu pågår.  

 

Några avvikelser som påtalades vid föregående uppföljning handlade om 

bristfällig dokumentation inom rehabiliteringsområdet. Eftersom det är samma 

rehabiliteringspersonal som arbetar vid samtliga enheter har förbättringsarbetet 

gett gott resultat vid alla tre enheter. 

 

Edö servicehus 

Förvaltningen genomförde en uppföljning vid servicehuset den 7 mars. Från 

utföraren deltog enhetschef, biträdande enhetschef, sjukgymnast, sjuksköterska 

och en undersköterska. Uppföljningen genomfördes i form av intervju, 

observationer och dokumentationsgranskning. 
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Bedömningen är att servicehuset bedriver en fungerande verksamhet och har en 

mängd olika aktiviteter att erbjuda sina boende. Personalgruppen är stabil och 

kompetent. På servicehuset finns restaurang, kiosk, frisör och fotvård.  

 

Vid årets uppföljning kunde man konstatera att verksamheten har kommit till rätta 

med tidigare påtalade brister. Bland annat har dokumentationen förbättrats 

betydligt. Några avvikelser från föregående uppföljning finns således inte, och inte 

heller har några nya konstaterats.  

 

Edö gruppboende 

Förvaltningen genomförde årets uppföljning vid gruppboendet den 13 mars. 

Boendet är inriktat på äldre som lider av en demenssjukdom. Från utföraren deltog 

enhetschef, biträdande enhetschef, arbetsterapeut, sjuksköterska och en 

undersköterska. Uppföljningen genomfördes i form av intervjuer, observationer 

och dokumentationsgranskning.  

 

Bedömningen är att gruppboendet bedriver en fungerande verksamhet och har en 

stabil och kompetent personalgrupp. Personalen har mycket goda kunskaper i 

demensvård. Man har också lagt ner mycket arbete på måltidsmiljön och man 

arbetar med något som kallas för demenschecklista som är ett verktyg för att bättre 

följa de nationella demensriktlinjerna. Enheten har vidare lyckats förbättra 

dokumentationen. Avvikelser som påtalades vid föregående uppföljning är nu 

åtgärdade, och inga nya avvikelser har noterats.  

 

Edö somatiskt boende 

Förvaltningen genomförde en uppföljning vid boendet för somatisk vård den 18 

mars. Från utföraren deltog enhetschef, arbetsterapeut, sjuksköterska och två 

undersköterskor. Uppföljningen genomfördes i form av intervjuer, observationer 

och dokumentationsgranskning.  

 

Bedömningen är att boendet bedriver en fungerande verksamhet. Även denna 

personalgrupp är stabil och kompetent. Några medarbetare har brustit i det 

svenska språket och därför erbjudits utbildning, som nu pågår. Några avvikelser 

från föregående uppföljning finns inte, och det förekommer heller inga nya.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning 

av uppföljningen av Edö vård- och omsorgsboende. 
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Bilagor 

1. Uppföljning servicehus 

2. Uppföljning, gruppboende 

3. Uppföljning somatiskt boende  

 

 


